---

*hodiernam diem citavit, quo citato et comparente idem dominus decanus verbo proposuit, quomodo nuper defuncto olim Ni(colao) Lubinski vicario perpetuo in ecclesia Poznaniensi idem dominus Janussius non habito pleno mandato domini Mathie Schlapowski canonici Poznaniensis, qui habet ad dictam vicariam presentare, quendam Adam de Stampoczino clericum Poznaniensis diocesis presentavit illis, qui mandatum non habuerunt, dictum Adam presentatum instituendi et investiendi ad dictam vicariam, petivit igitur compelli dictum dominum Janussium canonicum ad producendum mandatum huiusmodi, si quid habet, alias ipsum puniri ut falsum procuratorem. Dominus autem Janussius dixit, quod dictum Adam habito pleno mandato vicedecano presentavit legitime ad vicariam predictam, de qua est per dictum vicedecanum investitus et installatus. Dominus vero decanus dixit, quod potestatem vicedecano datam revocavit, ita quod ipso existente in diocesi nullum investiret, nisi habito mandato speciali. Dominus vero M. officialis et vicarius in spiritualibus mandavit dicto domino Janussio canonico, ut mandatum huiusmodi, si quid habet, ad horam vesperorum coram ipso vel in absentia sui coram ipso domino decano produceret vel de eodem doceret legitime. Dominus autem Janussius mox propter artationem termini protestatus de gravamine et appellando, et ibidem dominus Petrus decanus mandavit ex officio suo dicto Adam tamquam illegitime instituto, ut presentationem, mandatum, investituram et alia munimenta sua in hora vesperorum produceret, de quo Adam est solempniter protestatus etc.*

<sup>68</sup> AAP, AC 8, k. 244: *hora vesperorum in hostio domus olim domini Nicolai Lubinski perpetui vicarii in ecclesia Poznaniensi in Summo Poznaniensi site, venerabilis vir dominus Albertus prepositus Poznaniensis aperta sibi dicta domo per dominum Martinum Szicora etc. venerabili magistro Nicolao Cozłowski sacre theologie professori, canonico Poznaniensi, de qua sibi alias providerat, possessionem realem et actuaalem eiusdem domus per mortem dicti olim domini Nicolai Lubinski vacantis, cum effectu assignavit clavesque easdem recipiens eidem magistro Cozłowski tradidit et presentavit in signum vere et pacifice sessionis, dicto domino Martino Szicora presente et non contradicente ymmo consenciente et domum ipsam aperiente ac claves sponte dante, presentibus dominis Nicolao de Kiky etc. canonico et vicario in spiritualibus Poznaniensi, Barthconi Rinconis et Janussio de Scholowo, magistro Strzeschconi canonicis et Nicolao vicecustode, Petro decani et Alberto plebano in Manczniki perpetuis vicariis in ecclesia Poznaniensi predicta etc. Et ibidem dominus Albertus prepositus predictus constituit in suum procuratorem dominum Ni(colaum) Manschporek presentem ad presentandum ad beneficia eadem sub collacione sua etc. ac ad conferendum domos etc., ut in forma meliori, promittens ratum, gratum, presentibus quibus supra.*